CÂMARA MUNICIPAL DE HELIODORA

ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ- 04.804.510/0001-72

Heliodora/MG, em 09 de maio de 2016

Ofício n.° 27/2016
Assunto: Solicitação - Faz

Serviço: Presidência da Câmara

Prezada Senhora,

O Presidente da Câmara Municipal de Heliodora/MG, no uso de suas

atribuições legais, após pedido verbal feito em Plenário pelos Vereadores, solicita:

a) a conclusão, acompanhada de informações, referente ao

calçamento localizado na Praça Vicente Lopes de Siqueira, na Rua da Liberdade,

próximo a residência do Sr. Luiz Roberto de Souza;

b) a instalação de um redutor de velocidade em frente a UBS

localizada na Avenida Alvarenga Peixoto, se for recomendável, de acordo com as

normas de trânsito; e

c) seja realizada a operação tapa buraco de uma só vez em toda as

áreas necessitadas.

Atenciosamente,

•eida Euzébife PÍÿÿIimMMClR%LBEHMlkàA-MG
Pret®e#fís If oá3ã/

Marcelo de

Presidentÿda Câmara

QQiOSt i
«•Má© ma áia

BMExma. Sra.

Maria Helena Duarte

DD.a Prefeita Municipal

.boras.

WUAA'Assinatura:. -f

Rua José Cipriano de Almeida, n°. 190, Telefax (35) 3457-1244
www.cmheliodora.mg.gov.br camara@heliodora.com.br